בהסכמת הצדדים, מתקבל כתב האישום המתוקן בשנית ויסרק על ידי המזכירות.

הנני מורה על תיקון הכרעת הדין מיום 29.4.14, כך שמבוטלת ההרשעה בעבירה נשוא הוראת חיקוק 4. (הכרעת הדין
שניתנה ביום 29.4.14 מתייחס אם כך רק לעבירות נשוא הוראות החיקוק 1,2,3 ו-7 כמפורט בכתב האישום המתוקן

בשנית מיום 23.3.16).

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

כמו כן, מוסבר לה כי עליה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

מוסבר לנאשמת כי אם לא תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

לאור הנסיבות האישיות המורכבות, מתבקש הממונה לבחון אפשרות צמצום שעות עבודות השירות,
בהתאם לסמכותו לפי סעיף 51 ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ככל שימצא לנכון או שינוי מועד

ההתייצבות ככל שהנאשמת תמציא מסמכים רפואיים למצב הרפואי של בתה הקטינה.

ככל שיש פקדון בקופת בימ"ש ואין עיקול על כספים אלו, הפקדון יוחזר לגב' נטליה טוטלסטנקו.

הנאשמת תדאג למלא הפרטים הנדרשים במזכירות בית המשפט לצורך יישום.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב'
תשע"ו, 23/03/2016 במעמד

הנוכחים.
דינה כהן , שופטת

הוקלד על ידי: מזוז סיגלית.